



AquaThene® PRIMER

Preparaty gruntujące

pod samoprzylepne bitumiczne membrany hydroizolacyjne AquaThene®

- jednoskładnikowe, gotowe do użycia
- szybko schnące
- znacząco poprawiające przyczepność membran AquaThene®
- doskonałe właściwości robocze
- produkt bezrozpuszczalnikowy

Opis produktu

AquaThene PRIMER to grupa bezrozpuszczalnikowych preparatów gruntujących na bazie dyspersji polimerowej pod bitumiczne membrany uszczelniające **AquaThene**. W jej skład wchodzi:

AquaThene U PRIMER dla temp. od +5°C do +30°C

AquaThene W PRIMER dla temp. od -5°C do +30°C

Przeznaczenie

Grunty **AquaThene PRIMER** są przeznaczone do gruntowania podłoża mineralnych przed aplikacją membran samoprzylepnych **AquaThene**, w celu zwiększenia przyczepności układanych hydroizolacji.

Można je stosować na wszelkiego rodzaju podłoża mineralne takie jak beton, beton komórkowy, mury z cegły lub bloczki betonowe, tynki, jastrychy, itp.

Przygotowanie podłoża

Podłoże powinno być odpowiednio wytrzymałe, stabilne, równe, bez rys i pęknięć oraz ostrych, wystających elementów. Powierzchnię podłoża oczyścić z plam oleju, smoły, pozostałości zapraw, powłok, kurz, pyłu i innych substancji wpływających na obniżenie przyczepności.

Preparat można układać wyłącznie na suche lub lekko wilgotne podłoża, a w przypadku ujemnej temperatury powietrza — wolne od lodu. Nie nanosić preparatu na powierzchnie mokre, na których zalega woda.

Aplikacja

AquaThene PRIMER przed użyciem bardzo dokładnie wymieszać następnie rozprowadzić równomiernie w jednej warstwie pędzlem, wałkiem lub natryskiem. Membrany można przyklejać po wyschnięciu warstwy gruntującej.

Zalecenia

Czas schnięcia zależy od warunków otoczenia i podłoża.



Przy aplikacji na wilgotne podłoża czas wysychania wydłuża się. Nie stosować gdy temperatura otoczenia wynosi poniżej -5°C. Narzędzia należy czyścić wodą przed wyschnięciem preparatu.

Czas przydatności do użycia i przechowywanie

12 miesięcy w oryginalnie zamkniętych opakowaniach, pod warunkiem przechowywania w suchym miejscu, w temperaturze powyżej 5°C.

Bezpieczeństwo i higiena pracy

Zgodnie z obowiązującymi przepisami **AquaThene PRIMER** nie są preparatami niebezpiecznymi i nie wymagają stosowania żadnych znaków bezpieczeństwa.

Należy jednak zachować standardowe środki ostrożności, stosowane podczas pracy z produktami chemicznymi.

Unikać kontaktu ze skórą, chronić oczy. Nosić okulary ochronne.

Więcej informacji w karcie charakterystyki produktu.

BADANIA WŁAŚCIWOŚCI	AquaThene PRIMER
wygląd	jasno czerwona ciecz
czas schnięcia w temp. +20°C	ok. 45min
temperatura aplikacji	U PRIMER od +5°C do +30°C W PRIMER od -5°C do +30°C
zużycie	ok. 100-150ml/m ²

Dane zawarte w niniejszej karcie technicznej są oparte na naszych doświadczeniach i badaniach, i stanowią ogólną informację o produkcie oraz zalecenia dotyczące aplikacji w standardowych warunkach. Producent gwarantuje jakość wyrobu, natomiast nie ma wpływu na warunki i sposób jego użytkowania. W razie wątpliwości prosimy o kontakt lub wykonanie prób własnych. Wraz z ukazaniem się tej karty technicznej tracą ważność karty wcześniejsze.

SKTE/AQU_PR/1104/2023